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انقلابیون بحرینی
 در زندان اعتصاب غذا می کنند

زندانیان سیاســی بحرین اعلام کردند در 
اعتراض به نقض حقوق خود توسط ماموران رژیم 

آل خلیفه، اعتصاب غذا می کنند.
به گزارش شبکه العالم، زندانیان زندان »جو« در 
جنوب بحرین با صدور بیانیه مشترکی اعلام کردند 
که در اعتراض به رفتار غیرانسانی ماموران آل خلیفه 
اعتصــاب غذا می کننــد. در این بیانیه آمده اســت 
»ریاســت زندان جو به هیچ مرکز یا سازمان حقوق 

بشری اجازه ورود به این زندان برای اطلاع از اوضاع 
اسف بار زندانیان را نمی دهد.« زندانیان زندان  جو در 
ایــن بیانیه آورده اند: »نیروهای ویــژه اردنی در این 
زندان به روش های مختلف زندانیان را شــکنجه و به 
آنها توهین می کنند. زندانیان حتی غذای کافی برای 
خوردن ندارند. زندانیان سیاسی از مراکز و سازمان های 
حقوق بشری خواستند از این زندان دیدن کنند زیرا 

وضعیت زندانیان آن روز به روز وخیم تر می شود.«

 نیویورک تایمز از نگرانی آل سعود
 درباره تبعات جنگ یمن پرده برداشت

روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی اعلام کرد، 
اعضای باتجربه آل  سعود نگران تبعات جنگ یمن 

هستند.
بــه گزارش فارس، »نیویورک  تایمز« روز یکشــنبه با 
انتشار گزارشی، ضمن بررسی جایگاه »محمد بن سلمان« 
فرزند پادشــاه ســعودی اعلام کرد: »برخی دیپلمات های 
غربــی می گویند از نفــوذ روزافزون این شــاهزاده نگران 
هستند. حتی یکی از آن ها، وی را فردی »عجول« خوانده 

که »نســنجیده« تصمیم می گیرد. به گزارش این روزنامه 
آمریکایی، شــاهزاده های مســن تر آل سعود نگران تبعات 
جنگ یمن هســتند و هزینــه و عایدی جنگ یمن را که 
توســط شاهزاده »محمد بن سلمان« به راه انداخته شده، 
زیر سوال برده اند.این روزنامه در ادامه افزود: به احتمال زیاد، 
»محمد بن ســلمان« جانشین ولیعهد عربستان در آینده 
نزدیک گارد ملی را از »متعب بن عبدالله« پسر شاه سابق 
که تنها بازمانده دولت »ملک عبدالله« است، خواهد گرفت.
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روزنامه معروف آمریکایی با 
انتقاد از سیاست های خارجی 
که  کرد  تصریح  واشــنگتن، 
آمریکا بطور مداوم ارتش خود 
سیاســت های   در خدمت  را 
جنایتکارانه عربســتان قرار 

می دهد.
به گــزارش فــارس، روزنامه 
به  اشاره  با  »هافینگتون پســت« 
سکوت واشنگتن در مقابل اقدامات 
تهاجمی عربستان در یمن نوشت: 
»آمریکا به خاطر نفت، ارزش های 
خود را زیر پا گذاشــته اســت و 
بــه بیان دیگر برای ســعودی ها، 
آمریکایی  نیروهای  گرفتن  قرض 
ارزان تر از استخدام محافظ است.« 
این روزنامــه در ادامه تاکید کرد: 
»دولت  »بــاراک اوباما« که ظاهراً 
نمی تواند در مقابل نفس خود برای 
دخالت در خاورمیانه مقاومت کند، 
همچنان به عنوان بخشی از ائتلاف 
10 عضوی عربستان سعودی علیه 
یمن است.  این در حالی است که 
بازیگر  خطرناک ترین  عربســتان 
منطقه  اســت. در واقــع ریاض 
بیــش از ایران برای منافع آمریکا 

مضر است.«
پست،  هافینگتون  گزارش  به 
»واشنگتن بطور مداوم ارتش آمریکا 
را به ســعودی ها قرض می دهد. 
»رونالــد ریــگان« رئیس جمهور 
اســبق آمریکا، ســعودی ها را در 
مقابل اسرائیل مسلح کرد. »جرج 
بوش« پسر نیز تا حدی به منظور 
از عربســتان سعودی،  محافظت 
اولین جنگ خلیج فارس را به راه 
انداخت و هم اکنــون نیز »باراک 
اوباما« از خاندان سلطنتی عربستان 
در مداخله در جنگ داخلی یمن 
حمایت می کنــد.«  این گزارش 
ادامه داد: »ریــاض بیش از آنکه 
همپیمان آمریکا باشــد، شــبیه 

داعش است.« 

چک های میلیونی آل سعود برای خرید سران قبایل نجران
معارضان سعودی سندی را منتشر کرده اند که براساس آن رئیس 
گارد ملی عربستان با اعطای چک های میلیونی به دنبال خرید سران 

قبایل نجران است.
به گزارش تســنیم به نقل از پایگاه خبری پانوراما الشرق الاوسط، »غانم 
الدسوری« معارض سعودی تصویر یک چک به مبلغ یک میلیون ریال عربستان 
منتشــر کرده است که »متعب بن عبدالله« وزیر گارد ملی عربستان در وجه 
»شــیخ حسین بن مهدی آل حیدر« از قبیله وایله جنوبی در نجران واقع در 

جنوب عربستان صادر کرده است.
»الدســوری« همچنین به همراه این چک، یک نامــه قدردانی از طرف 
»متعب بن عبد الله« رئیس گارد ملی عربستان خطاب به دریافت کننده چک 
منتشر کرده است.این اخبار در حالی منتشر می شود که مسئولان انصارالله از 
همکاری قبایــل نجران با ارتش و نیروهای مردمی یمن خبر داده اند. به نظر 
می رسد سعودی ها با صرف هزینه های کلان به دنبال تطمیع قبایل یمنی برای 
تضعیف انقلابیون این کشورند. حملات اخیر انقلابیون یمنی به مرزهای جنوبی 
عربســتان وحشت و هراس شدیدی در خاندان سعودی به وجود آورده است. 
به ویژه اینکه یمنی ها به دنبال بازگرداندن سه استان عسیر، جیزان و نجران 

)که هم اکنون در اشغال سعودی ها هستند( می باشند.

با آغاز شمارش آرای انتخابات پارلمانی ترکیه، مردم این کشور 
منتظرند ببینند که آیا حزب حاکم کرسی های لازم در پارلمان را 
به دست خواهد آورد تا نظام این کشور را از پارلمانی به ریاستی 

تغییر دهد.
شمارش آرای انتخابات پارلمانی دیروز ترکیه، از ساعات پایان دیشب 
آغاز شده و طی امروز نیز ادامه خواهد داشت. چیزی که این انتخابات را 
خیلی حساس کرده و به آن، حالت همه پرسی داده، اراده شخص »رجب 
طیب اردوغان« رئیس جمهور ترکیه اســت. او رسما اعلام کرده که اگر 
اکثریت لازم را در پارلمان به دســت آورد، دست به اصلاح قانون اساسی 
می زند و با تغییر نظام سیاسی از پارلمانی به ریاستی، قدرت سیاسی کشور 

را در دستان خودش )رئیس جمهور( متمرکز می کند.
پارلمان ترکیه 550 کرسی دارد و جاه طلبی اردوغان در صورتی عملی 
می شــود که کرسی های لازم را به دست آورد؛ اگر 330 نماینده پارلمان 
حامی اردوغان شوند، در قانون اساسی دست برده می شود و اگر این تعداد 
به 367 نماینده افزایش یابد، اصلاحات اردوغان به راحتی تصویب می شود 

و رؤیای او در تغییر رژیم از پارلمانی به ریاستی نیز تحقق می یابد.
اما آنچه قابل پیش بینی اســت ماندن اردوغــان و حزبش )عدالت و 
توســعه( در قدرت اســت، زیرا او برای این مهم باید فقط 276 کرسی را 
کسب کند که به دست آوردن این تعداد برای حزب او کار آسانی است.

به هر حال، در انتخابات دیروز 20 حزب با هم رقابت داشتند و البته 
رقیبان اصلی حزب حاکم تنها سه حزب »جمهوری خواه خلق«، »حرکت 

ملی« و »دموکراتیک خلق« هستند.
انتخابات دیروز از یک منتظر دیگر، برای حزب دموکراتیک خلق )حزب 
منطقه کُردنشین( نیز حساس است؛ زیرا این حزب برای اینکه بتواند به 
پارلمان راه یابد، باید دستکم 10 درصد کل آرای ریخته شده به صندوق 
را به دست آورد. اگر به چنین درصدی برسد، ترکیب سیاسی مجلس را 
به هم می زند و همه رؤیاهای اردوغان را نیز بر باد می دهد. در این میان، 
16 حزب دیگر شرکت کننده در انتخابات شانس ورود به پارلمان را ندارند. 
165 نامزد نیز مستقل و انفرادی در این انتخابات شرکت کردند و از میان 
آنها تنها 9 نفر انتخاب خواهند شــد. شمار افراد واجد شرایط شرکت در 
انتخابــات دیروز 53 میلیون و 741 هزار و 838 نفر اعلام شــد، که این 
تعداد نسبت به دوره قبل سه میلیون و 802 هزار و 495 نفر بیشتر است.

در مورد اینکه چند درصد رای دهندگان در انتخابات شــرکت کردند 
و رای خود را در صندوق های شیشــه ای ریختند، هنوز گزارشی نرسیده 
است. مدت دوره نمایندگی مجلس در ترکیه چهار سال است.در صورتی 
که شمار نمایندگان حامی اصلاح قانون اساسی بین 330 تا 376 نفر باشد، 
برای تصویب اصلاحات صورت گرفته )یا تدوین قانون اساســی جدید(، 

همه پرسی برگزار می شود.
جمعه گذشــته دو بمب میان جمعیت طرفداران حزب دموکراتیک 
خلق در شــهر کُردنشین »دیار بکر« منفجر شد و چهار کشته و بیش از 
160 مجروح برجای گذاشــت. دولت و مخالفان یکدیگر را به این اقدام 
تروریســتی متهم کردند. این انفجار بدون شــک می تواند بر نتایج این 

انتخابات تاثیرگذار باشد.

 روزنامه آمریکایی هافینگتون پست:

ارتش آمریکا برای قتل مردم یمن 
به خدمت سعودی ها درآمده است رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه در توجیه اقدام خود در 

ســاخت کاخ جدید مدعی شده وجود سوسک در کاخ قدیمی سبب 
شد کاخ جدید ساخته شود.

کاخ ریاست جمهوری ترکیه که شامل 1150 اتاق است و با هزینه 
615 میلیون دلار ساخته شده باعث انتقاد های فراوان گروه ها و احزاب 

مخالف ترکیه از اردوغان شده است.
به گفته این احزاب، این کاخ هدر دادن اموال عمومی و تنها برای 

ارضای احساسات سلطه جویانه اردوغان ساخته شده است.
اردوغان در توجیه این اقدام خود گفته »هر وقت مهمانی به کاخ 
می آمد به دلیل قدیمی بودن کاخ با سوسک های زیادی در اتاق ها و 
دستشویی مواجه می شد و آیا این درست است که مهمانان سوسک ها 

را ببینند و درباره آن سخن بگویند؟«
»اردوغان در ادامه نتیجه گرفت که ســاختن این کاخ اســراف و 

ولخرجی نیست این کاخ ملت ترکیه است.«
منتقدان ســخنان اردوغان را به مســخره گرفته و در شبکه های 
اجتماعی از اردوغان به عنوان رئیس جمهوری که از سوسک می ترسد 

نام بردند.
منتقدان از مردم خواستند در انتخابات پارلمانی شرکت نکنند یا 

اینکه علیه اردوغان رای بدهند.

رئیس جمهوری که
 از سوسک می ترسد!

فراسو

  چهار سوی پنج قاره

آیا سیستم حکومتی ریاستی می شود؟

آغاز شمارش آراء  انتخابات پارلمانی ترکیه

»هیلاری کلینتون« در زمان قیام موسوم به »بیداری اسلامی«، 
بــه 9 دیکتاتوری عربی در قبال دریافت رشــوه، اجازه فروش 

سلاح های سرکوب کننده، شیمیایی و بیولوژیک را داده است.
به گزارش واحد مرکزی خبر،  روزنامه آمریکایی »اینترنشنال بیزینس 
تایمز« نوشت، موسسه »کلینتون« متعلق به وزیر خارجه سابق آمریکا، طی 
دو سال انقلاب در کشورهای عربی )سال های 2011 و 2012(، با دریافت 
رشــوه از دیکتاتورهای عرب، اجازه فروش مقادیر زیادی سلاح شیمیایی 
و بیولوژیک را به آنها داده است. سلاح هایی که برای مقابله با تظاهرات و 
اعتراضات به کار می آیند، در صدر این فروش قرار داشته و مقادیر زیادی 

از سلاح های شیمیایی و بیولوژیک را نیز شامل می شده است.
براساس گزارش روزنامه فوق، مجموع رشوه دریافتی موسسه کلینتون 

66 میلیون دلار بوده است.
اینترنشنال بیزینس تایمز بدون اشاره به مشخصات سلاح ها و میزان 
وجوه پرداختی اعراب برای دریافت آنها، نوشت، پس از وقوع انقلاب های 
عربی و در طول سال های 2011 و 2012، مقدار سلاح های خریداری شده 
توسط دیکتاتورهای عربی از آمریکا، 50 درصد نسبت به قبل افزایش داشته 
است.این خبر در حالی منتشر می شود که »هیلاری کلینتون« آن زمان 
)2011( خودش را قهرمان حقوق بشر معرفی می کرد و حتی به »باراک 
اوباما« رئیس جمهور آمریکا، به خاطر حمایتش از »حسنی مبارک« رئیس 

جمهوری وقت مصر، اعتراض می کرد.
طبق گزارش فوق، مبارک نیز در سال انقلاب مردمی )2011( 250هزار 

دلار به موسسه کلینتون رشوه داده بود.
اینترنشنال بیزینس تایمز در ادامه نوشت: عربستان یکی از بزرگ ترین 
حامیان موسســه کلینتون بوده و هنوز هم هست. قبل از آنکه کلینتون 
وزیر خارجه شود، سعودی ها 10 میلیون دلار به موسسه کلینتون کمک 
کرده بودند.کارشناسان با اشاره به جنگ سعودی ها علیه یمن می گویند، 
علت چشم پوشی آمریکا و حتی سازمان های بین المللی از جمله سازمان 
ملل نسبت به جنایات سعودی ها در یمن، همین دلارهای نفتی است که 

مخفیانه به سران این نهادها و کشورها داده می شود.

با دریافت 66 میلیون دلار از دیکتاتورهای منطقه
دلالی  هیلاری کلینتون

 برای فروش سلاح های شیمیایی و بیولوژیک

 پلیس ضد شورش آلمان 
به  فلفل  و اســپری  باتوم  با 
شهروند  هزاران  اســتقبال 
آلمانی معتــرض به برگزاری 
کشــور  هفت  گروه  اجلاس 

صنعتی در مونیخ رفت.
آلمان طی دیروز)یکشنبه( و 
امروز )دو شنبه( میزبان نشست 7 
کشور صنعتی جهان یعنی آمریکا، 
آلمان،  فرانســه، ایتالیا، انگلیس، 
ژاپن و کانادا موســوم به گروه 7  
است که بر اساس گزارش ها تحت 
شــدیدترین تدابیر امنیتی تاریخ 

شهر مونیخ و با حضور بیش از 20 
هزار پلیس در حال برگزاری است.
 موضوع تشــدید تحریم های 
ضد روســی، تحــولات اوکراین، 
بدهی هــای یونان، تروریســم و 
از مهمترین  تغییرات آب وهوایی 
موضوعات مورد بحث سران هفت 
کشور صنعتی حاضر در اجلاس 

است.
گذشــته  روزهای  طــی  اما 
شهرهای آلمان صحنه اعتراضات 
گسترده مردمی به برگزاری این 
اجلاس بــود که شــدیدترین و 

روز  اعتراضات  این  گسترده ترین 
شنبه و در آستانه برگزاری اجلاس 
گروه هفت در مونیخ برگزار شد که 
این تظاهرات اعتراضی در نهایت 

به درگیری پلیــس و معترضان 
منجر شد.

معترضــان شــعار می دادند 
جهانی«،   همبســتگی  »زنده باد 

»با گروه هفت مبارزه کنید«، »با 
سرمایه داری،  جنگ و نژادپرستی 
مبارزه کنید« و »قدرت بانک ها را 
از بین ببرید« معترضان همزمان 
خواســتار توجه به مسائلی مانند 
مبارزه با فقر و مسایل آب وهوایی 

شدند.
شماری از معترضان نیز مسیر 
رسیدن به محل برگزاری نشست 
را مســدود کرده بودند که پلیس 
با دور کــردن معترضان از محل 

خیابان را باز کرد.
ایــن تظاهرات بــه درگیری 

و خشــونت نیروهــای پلیــس 
شــد.  منجــر  معترضــان  بــا 
تظاهرات کننــدگان نیز  با بطری 
به پلیس حمله کردند و نیروهای 
پلیس هم برای سرکوب معترضان 
از  باتوم و اســپری فلفل استفاده 

کردند.
به گزارش یورو نیوز درگیری 
میان معترضان و نیروهای امنیتی 
زمانی آغاز شــد کــه گروهی از 
تظاهرکننــدگان تلاش کردند از 
منطقه ای که توسط پلیس مسدود 

شده بود، عبور کنند.

برخورد وحشیانه پلیس آلمان با مخالفان گروه7

ما گرسنه ایم
شعار مردم اوکراین علیه دولت نارنجی

سرمایه داران  از  چند  تنی 
سرشناس صهیونیست با اشاره 
به رفتار اخیر برخی کشورهای 
کالاهای  تحریم  در  اروپایــی 
راه  در  به  نســبت  اسرائیلی، 
بودن »سونامی ضد اسرائیلی« 

هشدار دادند.
به گزارش خبرگزاری قدس به 
نقل از سایت صهیونیستی »عاروتص 
شــوا« دو میلیاردر یهودی با اشاره 
بــه ممنوعیت خریــد محصولات 
تولید شده در شهرک های یهودی 
از ســوی برخی کشورهای اروپایی 
نســبت به عواقب این پدیده و در 
راه بودن »سونامی ضد اسرائیلی« 

هشدار دادند.
ایــن ســرمایه داران آمریکایی 
- صهیونیســتی قول دادند تحریم 
کننــدگان رژیم صهیونیســتی را 

مجازات کنند.
به گفته این دو میلیاردر متنفذ 
شــرایطی ایجاد خواهد شد که هر 
شرکتی که به فکر تحریم اسرائیل 
بیفتد در اســتراتژی خود تجدید 

نظر کند!
تهدید صهیونیســت ها پس از 
آن صورت گرفت که یک شــرکت 
تصمیم گرفت  فرانسوی  مخابراتی 
و  مــردم  از  بســیاری  همچــون 
اروپایی  و  آمریکایی  شــرکت های 
دیگر فعالیت خود در سرزمین های 

اشغالی را متوقف کند.
برخــی از کشــورهای اروپایی 
نیز خریــد کالاهای تولید شــده 
صهیونیست نشین  شهرک های  در 
را ممنــوع کرده انــد و همین امر 
نگرانی هایــی را برای ســران رژیم 

صهیونیستی به وجود آورده است.
چند کشور اروپایی نیز اقدام به، 
به رسمیت شناختن کشور مستقل 
فلسطین کرده اند که همین مسئله 
هراس مقامات رژیم صهیونیستی از 
اسرائیلی  ضد  احساسات  گسترش 
را دوچندان کرده است. در همین 
صهیونیست  ســرمایه داران  رابطه 
با هــدف مقابلــه بــا تحریم های 
بین المللی علیه رژیم صهیونیستی 
تصمیم دارند کنفرانســی با حضور 
50 ســازمان یهودی طرفدار رژیم 
صهیونیستی در شهر »لاس وگاس« 
آمریکا برگزار کنند. جنایت بی پرده 
علیه بشــریت از جمله دلایل این 
از ســوی مؤسســات و  تحریم ها 
عنوان شده  اروپایی  شــرکت های 
است. لازم به ذکر است که شرکت 
مخابراتی فرانســه تحــت همین 
فشــارها مجبور به عقب نشینی از 

مواضع ضد صهیونیستی خود شد. 
بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی اما پیامی برای شرکت 
کنندگان در این کنفرانس که قرار 
است هفته آینده برگزار شود ارسال 
کرد و گفت آینده اسرائیل در دست 
کســانی است که با جنبش تحریم 

اسرائیل مبارزه می کنند.«
حمله رژیم صهیونیستی 

به غزه
اعلام کردند  اســرائیلی  منابع 
جنگنده های رژیم صهیونیستی روز 
گذشته یک پایگاه نظامی متعلق به 
گردان های عزالدین قسام در شمال 

نوار غزه را هدف قرار دادند.
رســانه های رژیم صهیونیستی 
مدعی شــدند که این حملات در 
پاســخ به شــلیک دو فروند راکت 
به مناطق جنوبی فلسطین اشغالی 
صورت گرفته اســت. به گفته این 
رسانه ها، سامانه گنبد آهنین مانع 
برخورد این راکت ها با شهرک های 

اسرائیلی شده است.
سایر رویدادها

* ســاکنان روستاهای دروزی 
و مســیحی در اراضــی اشــغالی 
روز گذشــته علیه سیاســت های 
بنیامین  حکومــت  نژادپرســتانه 

نتانیاهو تظاهرات کردند.
رژیــم  جنــگ  وزارت   *
»بیت  گذرگاه های  صهیونیســتی 
حانون« و »کرم ابو ســالم« میان 

اراضی اشغالی و غزه را بست.
* روزنامه صهیونیستی هاآرتص 
نوشــت، تهدیــدات جدیدمقامات 

اسرائیل علیه غزه توخالی است.

سونامی ضد اسرائیلی در راه است
هشدار کلان سرمایه داران صهیونیست

درباره تحریم اقتصادی اروپا علیه اسرائیل

انتقاد پیونگ یانگ از همسایه جنوبی
کره شــمالی از کره جنوبی به خاطر انجــام حرکات جنگی علیه 

»پیونگ یانگ« به شدت انتقاد کرد.
در بیانیه ای که از ســوی پیونگ یانگ صادر شــده آمده است که 
»توافق های نظامی آمریکا و کره جنوبی با هدف حمله هسته ای بازدارنده 

علیه کره شمالی است.«
مانور دریایی مصر و روسیه

وزارت دفاع روسیه از برگزاری نخستین مانور دریایی مشترک این 
کشور با مصر در دریای مدیترانه خبر داد.

طبق گزارش های رسمی این مانور با هدف »تحکیم همکاری های 
نظامی میان نیروهای دریایی« دو کشــور و در راستای »ارتقای سطح 

ثبات و امنیت در دریاها« انجام می شود.
تظاهرات علیه خشونت در آمریکا

»فعالان ضد اسلحه« در واشنگتن پایتخت آمریکا علیه خشونت با 
اسلحه تظاهرات کردند.

تظاهرکنندگان علیه کســانی که از قانون آزادی خرید و فروش و 
حمل اسلحه سود می برند شعار دادند.

طبق آمارهای رســمی منتشر شده در آمریکا هر روز 183 نفر در 
این کشور در رابطه با خشونت با اسلحه زخمی می شوند و 87 نفر جان 

خود را از دست می دهند.
دولت موازی در افغانستان

نمایندگان پارلمان افغانستان با انتقاد از مقامات دولت سابق گفتند 
»حامد کرزای« رئیس جمهور پیشــین به دنبال تشکیل دولت موازی 

است.
 این نمایندگان اعلام کردند که فعالیت های کرزای در راستای تأمین 
منافع هند است و این مسئله خطرناک است. این مقامات از دولت سابق 

خواستند با دولت جدید همکاری کند.
دادگاه نمادین مردم بالتیمور

تعدادی از مردم شهر بالتیمور آمریکا در اعتراض به رفتار نژادپرستانه 
پلیس که منجر به کشته شدن تعدادی از سیاهپوستان این شهر شده 

است یک دادگاه نمادین تشکیل دادند.
در ایــن دادگاه کــه هدف آن »تلاش برای توقف نژادپرســتی در 
آمریکا« اعلام شــده، افراد حاضر درخواست های خود از دولت آمریکا 

را مطرح کردند.
سکوت در قبال نسل کشی مسلمانان میانمار

وزیر کشور پاکســتان در واکنش به نسل کشی مسلمانان میانمار 
اعلام کرد که سکوت جامعه جهانی و سران کشورهای اسلامی درباره 
کشتار مسلمانان »روهینگیا« نگران کننده است و جنگ علیه تروریسم 

را تحت تأثیر قرار می دهد.
وی افزود: »نواز شــریف در پارلمان این کشور کمیته امدادی برای 

مسلمانان میانمار تشکیل داده است.«

با  اوکراینــی  هــزاران 
برگزاری تظاهرات علیه دولت 
فریاد  با   این کشور  نارنجی 
خواستار  گرســنه ایم«  »ما 
دولت  استعفای  و  استیضاح 

غربگرای این کشور شدند.
هزاران اوکراینی  در جریان 
تظاهــرات گســترده اعتراضی 
علیــه دولت نارنجــی اوکراین، 
در خیابان های کیف خواســتار 
اســتعفای دولــت نارنجــی و 
این  در  اقتصــادی  اصلاحــات 

کشور شدند. 
به گزارش ایسنا، در جریان 
این تظاهرات مردم علیه شرایط 
وخیــم اقتصــادی و نبود ثبات 
اقتصادی دســت به راهپیمایی 
زدنــد و خواســتار کناره گیری 

دولت شدند. 
مردم در این تظاهرات دست 
نوشــته هایی حمــل می کردند 
که روی آنها نوشــته شــده بود 
»ما گرســنه هستیم«، »حقوق 
افزایــش  را  مســتمری بگیران 

دهید« 
معترضان همچنین خواستار 

برکنــاری »پترو  اســتیضاح و 
پروشنکو«، رئیس جمهور غربگرا 

و نارنجی اوکراین شــده و فریاد 
زدند: »دولت کنونی کیف قادر 
نیست تا به مشکلاتی که کشور با 
آنها روبه رو است، رسیدگی کند.« 
همچنیــن  ن  ضــا معتر
خواســتار افزایش پرداخت های 
رفاه اجتماعــی و پایان دادن به 
ناآرامی ها در شرق اوکراین شدند. 
از زمــان کودتــای رنگــی 
غربگرایــان در اوکرایــن اوضاع 
این کشــور روز به روز وخیم تر 

شده است.

 جدایی کریمه، شروع جنگ 
داخلی در شــرق این کشــور و 
بحــران اقتصــادی  و کاهــش 
استاندارد های زندگی مردم تنها 
بخشــی ازمیراث شــوم انقلاب 
رنگی سال 2014 اوکراین است. 
غربگرایــان و حامیــان آنها 
همواره در توجیه کودتای خود 
اوکراین  قانونــی  دولــت  علیه 
می گفتند، مردم اروپایی اوکراین 
بهتری  زندگی  داشتن  مستحق 

هستند!

پس از شلیک موشک اسکار به مراکز نظامی آل سعود، بسیاری از مردم عربستان 
به سمت کشورهای عربی همسایه گریختند

شلیک اسکاد
 فقط یک هشدار بود

از ســوی دیگر پس از شلیک 
اولین موشک اسکاد یمن به پایگاه 
هوایی »امیر خالد بن عبدالعزیز« 
در شــهر »خمس مشــیط« یک 
مقــام عالی رتبــه در یمن اعلام 
کرد: »هدف از شلیک این موشک  
فقط یک هشــدار بــه ریاض بود 
و امیدواریم این هشــدار فهمیده 
شود.« به گزارش فارس این مقام 
یمنی که نخواســت نامش فاش 
شود با اشــاره به اینکه »موشک 
اســکاد توسط ارتش شلیک شده 
نه گروه های مردمی« تاکید کرد: 
»هدف تعیین شده برای موشک 
اسکاد از لیســت بلند اهدافی که 
در اختیار ارتــش یمن قرار دارد، 
انتخاب شد.« وی تاکید کرد: »در 
صورت دست نکشیدن سعودی ها 
از حمــلات، به شــهرهای یمن 
گزینه های زیادی در اختیار یمن 

اســت.« این در حالی اســت که 
سخنگوی ســعودی ائتلاف عربی 
اعــلام کرد، انقلابیون یمنی 300 

موشک اسکاد در اختیار دارند.
همچنین پایگاه خبری صعده 
پرس یمن روز یکشنبه عکسی را 

از صحنه فرار ســعودی ها پس از 
اصابت چند فروند موشک اسکاد 
به داخل خاک عربســتان منتشر 
کرد. به گزارش صعده پرس، پس 
از شلیک موشک  اسکاد به پایگاه 
هوایی عربســتان، ســعودی های 

ساکن مناطق جنوبی  عربستان با 
جمع کردن وسایل مورد نیاز خود 
به سوی کشورهای بحرین و قطر 
گریختند. این عکس ازدحام و صف 
خودروها را درحالی که باربندهای 
آنها پر از وســایل شخصی است 

نشان می دهد که در جاده ها صف 
کشیده اند.

از سوی دیگر منابع یمنی اعلام 
کردنــد، ارتش یمن و کمیته های 
مردمــی برخــی مواضــع ارتش 
ســعودی از جمله پایگاه نظامی 
»العشه« واقع در ظهران را با 13 
موشــک هدف قرار دادند. پایگاه 
نظامی »علب« عربستان نیز هدف 
آتش توپخانه های نیروهای یمنی 
قرار گرفــت. همچنین گزارش ها 
از پیشــروی ارتش یمن به سمت 
شــهر »جازان« عربستان حکایت 
دارند. خبرگزاری تســنیم به نقل 
از المیادین نیز اعلام کرد، شرکت 
»آرامکو« بزرگ ترین شرکت نفتی 
عربستان مجددا هدف پنج موشک 
ارتــش و کمیته های مردمی یمن 

قرار گرفت.
اما در ادامه حملات سعودی ها 
به یمن، یک خانواده بزرگ یمنی 
متشکل از 20 نفر در حمله هوایی 
روز شنبه بمب افکن های سعودی به 
منطقه »بکیل المیر« استان حجه 
واقع در شمال یمن شهید شدند. 
جنگنده های عربستانی همچنین 
یک مدرسه و مراکز بهداشتی در 
منطقه »بکیل المیر« استان حجه 
را بمباران کردند که در پی آن 27 
نفر دیگر از مردم بیگناه یمن جان 

خود را از دست دادند.
 وزارت بهداشت یمن هم  اعلام 
کرد که بر اثر حمله جنگنده های 
ســعودی به مقر فرماندهی ارتش 
یمــن در منطقــه التحریر صنعا 
پایتخت این کشور 44 تن شهید 
و بیــش از 180 نفر دیگر زخمی 
شــدند. وزارت بهداشــت یمن با 
اعلام اینکه این آمار نهایی نیست 
تصریح کرد که ده ها سرباز ارتش 
یمن که برای گرفتن حقوق خود 
در این مکان جمع شده بودند مورد 

هدف قرار گرفتند.

طی دو انفجارتروریستی روزگذشته دربعقوبه و ابوغریب عراق 
دستکم 26 نفر کشته و تعداد زیادی نیز زخمی شدند.

به گزارش خبرگزاری فرانســه از بعقوبه، مقام های پلیس و اســتان 
دیاله در شرق عراق دیروز اعلام کردند: بر اثر انفحار یک خودروی بمب 
گذاری شده در برابر یک رستوران کنار جاده در ورودی شهرک بلدروز، 

دستکم 15 تن جان باختند.
گروه تروریســتی داعش مســئولیت این حمله را که شنبه شب در 
دروازه بلندروز در حدود 65 کیلومتری شــمال شــرق بغداد رخ داد، به 
عهده گرفته اســت.به گفته یک سروان پلیس، انفجار این بمب به چند 
رســتوران واقع در بخش شرقی شهرک بلدروز آسیب رساند که بیشتر 
مشتریان آنها رانندگان کامیون هایی بودند که به نقل و انتقال کالا میان 
بغداد و کردستان اشتغال دارند. به گفته این افسر پلیس، در این حلمه 

37 تن نیز زخمی شدند.
همچنین شبکه تلویزیونی الجزیره عصردیروز به نقل از منابع امنیتی 
عراق گزارش داد: بر اثر انفجار در اردوگاه نظامیان ارتش عراق در ابوغریب، 
11 نفر از نیروهای این کشور کشته و شماری دیگر زخمی شدند. درباره 

این انفجار تا لحظه مخابره خبر اطلاعات بیشتری مخابره نشده بود.

دست کم  26 تن در حمله تروریستی داعش 
درعراق کشته شدند


